(JcP&~-f
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 010/04
De 12 de fevereiro de 2004

Declara facultativo o ponto na
Câmara Municipal de Araraquara.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo único- Declarar facultativo o ponto na
Câmara Municipal de Araraquara, nos dias 23 (vinte e três) e 24 (vinte e
quatro) de fevereiro de 2004 (segunda e terça-feiras de Carnaval).

Câmara Municipal de Araraquara, aos 12 (doze) dias
do mês de fevereiro do ano de 2004 (dois mil e quatro) .

.J (!.IA j)
EDU DO LA~JND

esidente

PubliCJ~na Diretoria Geral da Câmara Municipal
de Araraquara, na mesma data.

Diretor Geral

ATO NÚMERO 010/04
De 12 de fevereiro de 2004

Declara facultativo o ponto na Câmara Municipal de Araraquara.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUA

RA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Artigo único- Declarar facultativo o ponto na Câmara Municipal de

Araraquara, nos dias 23 (vinte e três) e24 (vinteequatro) de fevereiro de2004

l
(segunda e terça-feiras de Carnaval).

Câmara Municipal deAraraquara, aos 12 (doze) dias do mês de fevereiro
do ano de 2004 (dois mi l e quatro).

EDUA RDO LAUAND- Presidente
Publkado na Diretoria Geral da

Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.
ARCÉLIO LUIS MANELLI· Diretor Geral

MAr· !!DI~~ PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE"
AO DO DIA: Terça-feira, 17 de fevereiro de 2004.